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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
optøningsprocedurer samt opbevaring af fødevarer.
Kontrolleret procedurer for optøning og anvendelse af hakket
kød/burgerbøffer. Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Ok.
Følgende er konstateret: Der er skinke som er frossen, men lagt
til optøning ovenpå fryser i lagerlokalet. Virksomheden satte
varerne i køleskabet under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for optøning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Tilvirkningsområde herunder køleborde og
gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gulvet i lagerlokale.
Følgende er konstateret: Gulvet i lagerlokalet er ikke i vaskbart
materiale, der er flere linoleumsstykker under de steder hvor
der håndteres fødevarer. Ejer oplyser at gulvet er gået i stykker
og derfor var stykkerne der midlertidig indtil det kan laves nyt
vaskbart gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om anvendelse af vedligeholdelsesliste jf. virksomhedens egenkontrolprogram.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram. Vejledt om fastsættelse af fast frekvens for dokumentation af kritiske kontrol punkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling af plankebøffer for august 2023 til
om med oktober 2023. Vejledt konkret om anvendelse af skema for varmebehandling og ikke for varmholdelse,
når dette skema benyttes til at dokumentere varmebehandlingstemperatur for plankebøffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
og registreringsoplysninger.


